
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, ] 3 ^̂ 1̂  2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 3768/17 caratulado: "Pago proporcional de 
vacaciones: - Prof. Viviana Irene ZANI // Prof. Paula Rut SINAY // liaría Cristina Elcira 
CUITIÑO. Proporción de días: 4 para cada una de las agentes" 

CONSIDERANDO: 

La desvinculación definitiva de las docentes ZANI, SINAY y CUITIÑO, con 
motivo de su jubilación. 

Lo dispuesto en el artículo 45° inc. a) del Decreto Nacional 1246/15 y en el 
artículo 6° de la ordenanza N" 32/16-R. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la Secretaría Económico-Financiera a liquidar a favor de 
personal docente de esta Facultad, que se detalla a continuación, los días de licencia 
proporcional de vacaciones correspondientes al año 2017, de conformidad con lo 
establecido en el artículo el artículo 45° inciso a) del Decreto Nacional N° 1246/15: 

> ZANI , V iv iana I r e n e -Legajo N° 17.207 - CUIL N° 27-06415566-6 
Proporcional a liquidar: CUATRO ( 4 ) días 
Cargos: Profesor Asociado con dedicación semiexc/usiva, interino y Profesor 
Adjunto con dedicación semiexclusiva, efectivo. 
Baja definit iva: a partir del UNO ( 1 ) de febrero de 2017. 

> S I N A Y , Paula Rut -Legajo A/° 23.184 - CUIL A/° 27-06718356-3 
Proporcional a liquidar: CUATRO ( 4 ) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación exclusiva, efectivo. 
Baja definitiva: a partir del UNO ( 1 ) de febrero de 2017. 

> CUITIÑO, izaría Cr ist ina Elc ira -Legajo N° 17.201 - CUIL N° 27-11827751-7 
Proporcional a liquidar: CUATRO ( 4 ) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación exclusiva, efectivo. 
Baja definit iva: a partir del UNO ( 1 ) de febrero de 2017. 

ARTÍCULO 2*.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N*=> ^ Q 

F . A . 

'ANA SANTOS, 
AL A D M I N I S T R A T I V A > E C A N O 


